Постановление №54 от 13.03.2018г.
Об утверждении программы

«Профилактика терроризма и

экстремизма на территории

города Заинска Заинского

муниципального района на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории города Заинска Заинского муниципального района на 2018 год» (далее – Программа).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета
                                                  С.В. Максимов